Provincia di Salerno

COPIA

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 64 del 13/4/2015

Oggetto: Atto di indirizzo U.T.C. geom. Luordo di imodulare il quadro economico
dei lavori di sistemazione strada comunale Portola-Barrate con i relativi
aggiustamenti per I'approvazione del progetto esecutivo.

L'anno duemilaquindici il giorno tredici del mese di aprile alle ore 9,40
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Diego Giuseppe Basta - Vicesindaco - nelle persone dei Sigg. :
presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO | ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i

alla trattazione dell'argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che bisogna conferire un atto di indirizzo all'Ufficio Tecnico Comunale nella
persona del geom. Michele Luordo, di rimodulare il quadro economico dei lavori di sistemazione

strade Portola- Barrate con relativi aggiustamenti per I'approvazione del progetto esecutivo;

RITENUTO di conferire il sopracitato atto di indirizzo al Responsabile dell'Ufficio Tecnico

Comunale nella geom. Michele Luordo;
DARE ATTO che il presente provvedimento & privo di pareri dei Responsabili dei servizi;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1) La premessa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di conferire come in effetti conferisce, l'atto di indirizzo al Responsabile dell'U.T.C., a nella
persona del geom. Michele Luordo di rimodulare il quadro economico dei lavori di sistemazione
strade comunali Portola-Barrate, con i relativi aggiustamenti per l'approvazione del progetto

esecutivo;
3) Di trasmettere copia della presente al Responsabile dell'U.T.C. geom. Michele Luordo;

4) Con separata votazione ad esito favorevole e unanime dichiarare la presente immediatamente

escguibile ai sensi dell'art. 34, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000.



I-Presidente 1} Segretario

Sig. Giuseppe Diego Basta _ Dott. Salvatore Tiano
F.to come originale ’ E F.to come ariginate

O Siesprime parere favorevle in ordine alla regolarita tecnica ai sensi defl'art. 45 D.Lgs..267/00

G Siesprime parere favorevcle de ordme afla regelanta contzblfe ai sensi deli'art, 49 D.! Lgs. 267/00
ARk N Yool N B - St0 ok DI SISl S e S SRS N S S Sl S e ool i e T G O MG e M i ok S s sl kel

i

' CER'ITFICETO DI PUBBLICAZIONE

S; cert'ﬁca che copia dlea presonte dehberaz.'one e 51313

Affissa all'Albo. Pretono il &vf E} Mbgf /ﬁﬁ 5 registrata al n. : per prescritz
Pubbhc:azmne di-giorni glindici consec:.'.iﬁw “e-vi imane ﬁna BHB scadenza : -

Bucd.no F_ :Z G APR ’“@ﬁi‘) ) \

T Responsabile delfAlbo Pretoric -~ -y 1l Segretario Comuriale
F.to Sig. Sabato A, Trimarco” A T F.to dott. Salvatore Tiano

pr— i g e KSR AR S S A K SR SR S S S0 S ek ok

ESECUTIVITA'

1 sotinscrite Segretario Comunalé certifica che |z suestesa defiberazione :
" () & stata dichiarsta immediaémenté esecutive:

() & divénuta esecutiva per decorrenza termini

" bweanon 2.0 APR 2085

"1 Segretario Comunale
F.to Dott.- Salvatore Tiano

241 4PR, 901

Buccino i &




